    水及污水处理
    进水管路、出水管路、污泥管路等
Eletromagnetic Flowmeter
TLD 电磁流量计
电磁流量计工作原理是基于法拉第电磁感应定律。即：导电
液体在磁场中作切割磁力线运动时，在垂直于流速向量和磁场向
量的方向上就会产生感应电动势，感应电动势与流量成正比，经
过处理运算后，进行瞬时流量和累积流量的计量。

           传感器：-25~60℃
相对湿度 : 5~95%RH
订购指南
ORDER GUIDE
标准选型
变送器选型
公称通径 衬里材料 电极材料 变送器 信号输出 供电电源 压力等级
TLD
代码  含义 代码  含义 代码  含义 代码  含义 代码  含义 代码  含义 代码  含义
100  DN100
***  DN***
A  氯丁橡胶
B  聚氨酯橡胶
C  聚四氟乙烯
D  聚全氟乙丙烯
1  316L
2  哈氏合金B
3  哈氏合金C
4  钛
5  钽
6  铂
7  碳化钨
Y  一体式
F  分体式
S  4~20mA
R  RS-485
H  HART
P  Profibus DP
AC  220VAC
DC  24VDC
P06  0.6MPa
P10  1.0MPa
P16  1.6MPa
P40  4.0MPa
示例 :
TLD100A1YSACP16，表示DN100 电磁流量计，衬里材料为氯丁橡胶，电极材料为 316L 不锈钢，一体化变送器，输出 4~20mA，220V交